Généré le : 01-05-2024 à 22:59:25
Paroi de douche fixe réversible ITALO-8, verre
transparent 8 mm, profilés inox brossé, de 28 à
159 cm - ESPRIT DU BAIN
Produit Paroi de douche fixe réversible ITALO-8, verre transparent 8 mm, profilés inox brossé, de 28 à 159
cm
Référence
Largeur - 30 cm : 50301-TDA004-30
Largeur - 40 cm : 50301-TDA004-40
Largeur - 50 cm : 50301-TDA004-50
Largeur - 60 cm : 50301-TDA004-60
Largeur - 70 cm : 50301-TDA004-70
Largeur - 80 cm : 50301-TDA004-80
Largeur - 90 cm : 50301-TDA004-90
Largeur - 100 cm : 50301-TDA004-100
Largeur - 110 cm : 50301-TDA004-110
Largeur - 120 cm : 50301-TDA004-120
Largeur - 140 cm : 50301-TDA004-140
Largeur - 160 cm : 50301-TDA004-160
Prix
Largeur - 30 cm : 409.20 EUR
Largeur - 40 cm : 458.40 EUR
Largeur - 50 cm : 499.20 EUR